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Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 14:15 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Swol 1894 1 Swol 1894 4:00.00 ___________
Tess Schakelaar 14, Veerle Visserman 16, Noa Brands 15, Naud Fransz 14

2 Deltasteur 2 1 Deltasteur 2 3:27.90 ___________
Jurre Beens 14, Evi Appel 14, Sylke Enzerink 14, Mae Kiel 16

3 de Veene 1 Z&PV de Veene 3:11.74 ___________
Marijn Oost 15, Diana Kuritsova 14, Tijl Wierda 15, Charlotte Lynn Bruggeman 14

4 Zignea 2 Zignea 3:18.87 ___________
Emma de Dood 14, Annely Abbes 14, Maeven Boezen 15, Jim Visser 15

5 EZCL (SG) 1 EZCL (SG) 3:30.22 ___________
Ida Ruttkay 15, Marit Doosje 15, Twan Kalter 14, Noor ter Horst 16

Serie 2 van 2

1 Zignea 1 Zignea 2:57.58 ___________
Leffert Veerbeek 14, Tom van der Linde 14, Jaelyn Eliveld 14, Femke Stolte 14

2 Deltasteur 1 1 Deltasteur 1 2:56.04 ___________
Wout Doorn 14, Maud Hellendoorn 14, Lieke Felix 14, Lize Uitslag 14

3 OZ&PC 1 O Z & P C 2:54.70 ___________
Dirk Bouwman 14, Benthe de Boer 15, Xanthe Cameron 14, Fayienne Roelink 14

4 De Dinkel 1 De Dinkel 2:55.31 ___________
Sammie Arendsen 14, Lynn Hofste 15, Derk Groeneveld 14, Dex Wolkotte 14

5 Dac 1 Dedemsvaart AC 2:56.94 ___________
Joep Romkes 15, Vièn Zoer 15, Noa Bergsma 14, Bas Harms 14

6 WS Twente 1 WS Twente 1 2:59.81 ___________
Majorie Prins 14, Guus Fischer 14, Silke de Kant 14, Ronan Timmer 14

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4, 5
3-2-2024 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Jissy de Vries Swol 1894 1:00.60 201301094 ___________
3 Evy Luidens ZPC De Hof 54.51 201300738 ___________
4 Mirthe Nijland De Grunte 58.34 201301374 ___________
5 Jasmijn Hugen De Grunte 1:05.34 201302574 ___________

Serie 2 van 6

1 Jojanneke Pol WS Twente 2 53.99 201401106 ___________
2 Sara Satter De Dinkel 48.05 201301100 ___________
3 Levke Elderink De Dinkel 47.66 201301508 ___________
4 Amy Mombarg ZPC De Hof 47.86 201300082 ___________
5 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 51.66 201300966 ___________
6 Fayenne Oostrik EZCL (SG) 54.35 201401300 ___________

Serie 3 van 6

1 Lindsay van Veen Dedemsvaart AC 47.17 201301022 ___________
2 Sofie Domingo O Z & P C 46.90 201301506 ___________
3 Anna Satter De Dinkel 46.12 201301096 ___________
4 Viënne Al Zignea 46.55 201300704 ___________
5 Luana Jongsma Zignea 47.04 201300998 ___________
6 Tess Nieuwbroek Deltasteur 2 47.45 201300868 ___________

Serie 4 van 6

1 Hanne Kamman Swol 1894 45.23 201300196 ___________
2 Fayenne Kouwen Dedemsvaart AC 43.30 201300656 ___________
3 Anna Withag O Z & P C 41.65 201300070 ___________
4 Daphne Spijker Dedemsvaart AC 42.75 201300662 ___________
5 Roos Wiebols WS Twente 2 43.80 201301060 ___________
6 Kaily Remmers Dedemsvaart AC 45.62 201301020 ___________



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to EZCL (SG) 2-2-2024 19:21 - pagina 2

Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 5 van 6

1 Elle Hut O Z & P C 40.01 201300092 ___________
2 Puck Hoekman WS Twente 1 38.64 201300574 ___________
3 Elbrich Damoiseaux Swol 1894 37.97 201301614 ___________
4 Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 1 38.04 201300350 ___________
5 Suzanne Janssen Dedemsvaart AC 39.93 201300664 ___________
6 Vera van Dijk Deltasteur 2 40.89 201301238 ___________

Serie 6 van 6

1 Nova Volmer Deltasteur 1 37.16 201300426 ___________
2 Nikki Mulder O Z & P C 36.80 201300402 ___________
3 Zoë Richardson WS Twente 1 35.80 201300560 ___________
4 Madeé Boezen Zignea 36.78 201300782 ___________
5 Fiep ten Berge De Dinkel 36.87 201400032 ___________
6 Jinthe Lentfert WS Twente 1 37.84 201300166 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5, 6
3-2-2024 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Yami Golstein Z&PV de Veene 55.59 201202315 ___________
3 Sef van Goor Swol 1894 50.85 201201409 ___________
4 Alex Kamphuis WS Twente 2 53.17 201301513 ___________

Serie 2 van 7

1 Ties Tijink De Dinkel 50.12 201200633 ___________
2 Dominique Schraa Swol 1894 49.12 201300215 S14 ___________A
3 Twan Kalter EZCL (SG) 47.79 201400399 ___________
4 Jayden Boers WS Twente 2 48.78 201300019 ___________
5 Jelle Bonnema EZCL (SG) 49.28 201201295 ___________

Serie 3 van 7

1 Oscar Bontius De Grunte 46.02 201201889 ___________
2 Tijmen de Kant WS Twente 2 44.56 201201543 ___________
3 Feike van Riesen Dedemsvaart AC 43.28 201200503 ___________
4 Luc Boogaard Deltasteur 2 43.38 201300259 ___________
5 Siem Groeneveld De Dinkel 45.23 201200635 ___________
6 Ivan Bakker Dedemsvaart AC 46.26 201201269 ___________

Serie 4 van 7

1 Daan Bekke Z&PV de Veene 43.12 201201487 ___________
2 Hugo Nijmeijer De Dinkel 42.88 201300723 ___________
3 Mart van der Voort WS Twente 1 42.08 201201287 ___________
4 Teis Scholten WS Twente 2 42.46 201300669 ___________
5 Dorian Kalter Deltasteur 2 42.91 201300667 ___________
6 Boaz Bakker Dedemsvaart AC 43.16 201301545 ___________

Serie 5 van 7

1 Lars de Vries Zignea 40.46 201200457 ___________
2 Juda Teunis Deltasteur 2 40.10 201201637 ___________
3 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 39.20 201301065 ___________
4 Kjelt de Wit WS Twente 1 39.57 201201099 ___________
5 Silvan ter Maat De Dinkel 40.22 201200149 ___________
6 Liam Camdzija Dedemsvaart AC 41.74 201301249 ___________

Serie 6 van 7

1 Yari Vaneker EZCL (SG) 38.97 201300395 ___________
2 Kian Zoer Dedemsvaart AC 38.04 201300747 ___________
3 Daan van Weeren WS Twente 1 36.45 201300059 ___________
4 Dorian Leeftink ZPC De Hof 36.80 201200111 ___________
5 Jarno Timmer WS Twente 1 38.45 201200509 ___________
6 Dirk Bouwman O Z & P C 38.97 201400925 ___________
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Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag

Serie 7 van 7

1 Jens van den Berg EZCL (SG) 35.55 201200331 ___________
2 Mats van der Kamp Deltasteur 1 34.56 201200113 ___________
3 Metz Agema Deltasteur 1 33.30 201200929 ___________
4 Lars Thül Swol 1894 33.95 201200119 ___________
5 Maarten de Leeuw Deltasteur 1 34.63 201200241 ___________
6 Boaz Schouten Zignea 36.16 201201149 ___________

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Marley Kruise WS Twente 2 1:36.90 201401360 ___________
3 Robyn Smidt O Z & P C 1:10.20 201500230 ___________
4 Vayén Broeze EZCL (SG) 1:13.79 201500598 ___________

Serie 2 van 7

2 Jade van den Beld Deltasteur 2 1:10.00 201600226 ___________
3 Lexi Post EZCL (SG) 1:07.24 201600162 ___________
4 Julie Smit De Grunte 1:09.32 201600564 ___________
5 Sarah Mulder Deltasteur 2 1:10.00 201500532 ___________

Serie 3 van 7

1 Marèll Felix Deltasteur 2 1:03.70 201400586 ___________
2 Liz Scherphof ZPC De Hof 1:03.57 201500172 ___________
3 Jasmijn Eertink ZPC De Hof 1:02.13 201400760 ___________
4 Yinthe Roelen Z&PV de Veene 1:02.95 201500498 ___________
5 Fabien Godeke De Grunte 1:03.64 201600562 ___________
6 Joelly Martena Dedemsvaart AC 1:04.77 201400486 ___________

Serie 4 van 7

1 Roos Hut O Z & P C 1:00.24 201500232 ___________
2 Annely Abbes Zignea 57.22 201400504 ___________
3 Roos Lok WS Twente 1 56.25 201500432 ___________
4 Noor van der Vorm De Dinkel 56.61 201400908 ___________
5 Tess Schakelaar Swol 1894 57.80 201400816 ___________
6 Vièn Zoer Dedemsvaart AC 1:02.10 201500084 ___________

Serie 5 van 7

1 Ilse van Wijhe Deltasteur 1 55.39 201500394 ___________
2 Benthe de Boer O Z & P C 54.91 201500030 ___________
3 Xanthe Cameron O Z & P C 53.70 201400900 ___________
4 Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur 1 53.71 201500102 ___________
5 Emma de Dood Zignea 55.16 201400532 ___________
6 Nine Kouwen Dedemsvaart AC 55.64 201400252 ___________

Serie 6 van 7

1 Lize Uitslag Deltasteur 1 52.98 201400400 ___________
2 Majorie Prins WS Twente 1 52.28 201400188 ___________
3 Jaelyn Eliveld Zignea 49.22 201401122 ___________
4 Maud Hellendoorn Deltasteur 1 49.36 201400398 ___________
5 Julia Kerkdijk ZPC De Hof 52.92 201400124 ___________
6 Sylke Enzerink Deltasteur 2 53.50 201401292 ___________

Serie 7 van 7

1 Femke Stolte Zignea 48.95 201400506 ___________
2 Noa Brands Swol 1894 46.60 201500386 ___________
3 Lynn Hofste De Dinkel 45.38 201500238 ___________
4 Fayienne Roelink O Z & P C 46.17 201400154 ___________
5 Sammie Arendsen De Dinkel 48.91 201400458 ___________
6 Lieke Felix Deltasteur 1 49.20 201400396 ___________
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Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Mick Lentfert WS Twente 2 1:22.67 201600205 ___________
2 Naut van der Kamp Deltasteur 1 1:14.72 201500375 ___________
3 Abel van Leeuwen Deltasteur 1 1:08.57 201600047 ___________
4 Tijl Wierda Z&PV de Veene 1:10.20 201500175 ___________
5 Nigel Moorrees WS Twente 2 1:15.44 201500715 ___________
6 Jelte Vugteveen Z&PV de Veene 1:28.97 201500577 ___________

Serie 2 van 4

1 Guus Fischer WS Twente 1 1:00.81 201400315 ___________
2 Marijn Oost Z&PV de Veene 59.56 201500699 ___________
3 Jone van Leeuwen Deltasteur 2 58.96 201400801 ___________
4 Jurre Beens Deltasteur 2 59.37 201400251 ___________
5 Ruben van der Veen Deltasteur 1 1:00.00 201500453 ___________
6 Tobias Meier WS Twente 1 1:02.36 201401005 ___________

Serie 3 van 4

1 Midas Withaar De Grunte 56.12 201401597 ___________
2 Maeven Boezen Zignea 54.69 201500085 ___________
3 Joep Romkes Dedemsvaart AC 53.32 201500021 ___________
4 Dion van Leijenhorst De Dinkel 54.44 201500223 ___________
5 Sven Salemink EZCL (SG) 56.05 201500325 ___________
6 Naud Fransz Swol 1894 57.66 201400971 ___________

Serie 4 van 4

1 Jim Visser Zignea 53.08 201500301 ___________
2 Ivo Withag O Z & P C 50.59 201500025 ___________
3 Ronan Timmer WS Twente 1 47.82 201400167 ___________
4 Siep Oude Engberink De Dinkel 50.14 201400631 ___________
5 Tom van der Linde Zignea 51.75 201400313 ___________
6 Dex Wolkotte De Dinkel 53.13 201400267 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4, 5
3-2-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Tess Nieuwbroek Deltasteur 2 2:34.70 201300868 ___________
3 Marley Zwolle EZCL (SG) 2:15.61 201401018 ___________
4 Mirthe Nijland De Grunte 2:30.05 201301374 ___________

Serie 2 van 7

1 Jojanneke Pol WS Twente 2 2:12.67 201401106 ___________
2 Sofie Domingo O Z & P C 2:05.00 201301506 ___________
3 Levke Elderink De Dinkel 1:59.01 201301508 ___________
4 Roos Wiebols WS Twente 2 2:00.38 201301060 ___________
5 Evy Luidens ZPC De Hof 2:05.00 201300738 ___________
6 Jissy de Vries Swol 1894 2:15.00 201301094 ___________

Serie 3 van 7

1 Lindsay van Veen Dedemsvaart AC 1:56.17 201301022 ___________
2 Anna Satter De Dinkel 1:56.01 201301096 ___________
3 Jinthe Lentfert WS Twente 1 1:53.21 201300166 ___________
4 Fayenne Kouwen Dedemsvaart AC 1:54.84 201300656 ___________
5 Sara Satter De Dinkel 1:56.01 201301100 ___________
6 Zofia Hadamiec Zignea 1:57.69 201300996 ___________
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Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 4 van 7

1 Vera van Dijk Deltasteur 2 1:52.00 201301238 ___________
2 Amy Mombarg ZPC De Hof 1:50.57 201300082 ___________
3 Daphne Spijker Dedemsvaart AC 1:48.81 201300662 ___________
4 Lizzy Mmbughu De Dinkel 1:50.01 201301620 ___________
5 Luana Jongsma Zignea 1:51.32 201300998 ___________
6 Hanne Kamman Swol 1894 1:52.50 201300196 ___________

Serie 5 van 7

1 Viënne Al Zignea 1:47.59 201300704 ___________
2 Puck Hoekman WS Twente 1 1:44.91 201300574 ___________
3 Jasmijn Akkerman Swol 1894 1:43.99 201300456 ___________
4 Noa Bergsma Dedemsvaart AC 1:44.00 201400250 ___________
5 Charlotte Lynn Bruggeman Z&PV de Veene 1:45.60 201400448 ___________
6 Kaily Remmers Dedemsvaart AC 1:48.72 201301020 ___________

Serie 6 van 7

1 Suzanne Janssen Dedemsvaart AC 1:43.04 201300664 ___________
2 Elbrich Damoiseaux Swol 1894 1:41.27 201301614 ___________
3 Marsja Kroeze Deltasteur 2 1:38.93 201300348 ___________
4 Fiep ten Berge De Dinkel 1:40.43 201400032 ___________
5 Anna Withag O Z & P C 1:42.04 201300070 ___________
6 Fenne Beernink Z&PV de Veene 1:43.11 201300968 ___________

Serie 7 van 7

1 Nikki Mulder O Z & P C 1:36.28 201300402 ___________
2 Lorèn de Velde Harsenhorst Deltasteur 1 1:31.46 201300356 ___________
3 Nova Volmer Deltasteur 1 1:29.96 201300426 ___________
4 Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 1 1:30.72 201300350 ___________
5 Madeé Boezen Zignea 1:33.26 201300782 ___________
6 Zoë Richardson WS Twente 1 1:36.66 201300560 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4, 5, 6
3-2-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Oscar Bontius De Grunte 2:25.00 201201889 ___________
3 Dominique Schraa Swol 1894 2:10.76 201300215 SM14 ___________A
4 Alex Kamphuis WS Twente 2 2:11.34 201301513 ___________

Serie 2 van 7

1 Ties Tijink De Dinkel 2:02.01 201200633 ___________
2 Jelle Bonnema EZCL (SG) 2:01.56 201201295 ___________
3 Jayden Boers WS Twente 2 2:00.40 201300019 ___________
4 Luc Boogaard Deltasteur 2 2:01.45 201300259 ___________
5 Tijmen de Kant WS Twente 2 2:01.89 201201543 ___________

Serie 3 van 7

1 Sef van Goor Swol 1894 1:57.57 201201409 ___________
2 Twan Kalter EZCL (SG) 1:55.88 201400399 ___________
3 Yari Vaneker EZCL (SG) 1:54.72 201300395 ___________
4 Yami Golstein Z&PV de Veene 1:55.00 201202315 ___________
5 Teis Scholten WS Twente 2 1:56.44 201300669 ___________
6 Mart van der Voort WS Twente 1 1:58.83 201201287 ___________

Serie 4 van 7

1 Hidde Visscher O Z & P C 1:52.55 201300149 ___________
2 Boaz Bakker Dedemsvaart AC 1:50.89 201301545 ___________
3 Ivan Bakker Dedemsvaart AC 1:49.49 201201269 ___________
4 Dorian Kalter Deltasteur 2 1:49.55 201300667 ___________
5 Feike van Riesen Dedemsvaart AC 1:51.38 201200503 ___________
6 Kjelt de Wit WS Twente 1 1:53.93 201201099 ___________
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Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 7, Jongens, 100m wisselslag

Serie 5 van 7

1 Silvan ter Maat De Dinkel 1:45.01 201200149 ___________
2 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 1:43.69 201201473 ___________
3 Juda Teunis Deltasteur 2 1:42.33 201201637 ___________
4 Niels Brinks Zignea 1:42.58 201300677 ___________
5 Daan Bekke Z&PV de Veene 1:45.00 201201487 ___________
6 Luuk Trumpi Z&PV de Veene 1:47.39 201201467 ___________

Serie 6 van 7

1 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 1:40.69 201301065 ___________
2 Jarno Timmer WS Twente 1 1:39.05 201200509 ___________
3 Jens van den Berg EZCL (SG) 1:34.53 201200331 ___________
4 Bas Harms Dedemsvaart AC 1:37.26 201400129 ___________
5 Dorian Leeftink ZPC De Hof 1:39.80 201200111 ___________
6 Sem Potkamp Deltasteur 2 1:42.33 201200243 ___________

Serie 7 van 7

1 Teun Broshuis WS Twente 1 1:31.59 201300033 ___________
2 Lars Thül Swol 1894 1:24.27 201200119 ___________
3 Metz Agema Deltasteur 1 1:22.09 201200929 ___________
4 Floris Meijers Swol 1894 1:23.24 201300015 ___________
5 Mats van der Kamp Deltasteur 1 1:26.88 201200113 ___________
6 Boaz Schouten Zignea 1:32.74 201201149 ___________

15:45 PAUZE

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Sarah Mulder Deltasteur 2 1:21.86 201500532 ___________
3 Noor ter Horst EZCL (SG) 1:18.52 201600174 ___________
4 Jade van den Beld Deltasteur 2 1:21.00 201600226 ___________

Serie 2 van 7

2 Julie Smit De Grunte 1:11.46 201600564 ___________
3 Mae Kiel Deltasteur 2 1:10.00 201600144 ___________
4 Lexi Post EZCL (SG) 1:10.93 201600162 ___________
5 Marley Kruise WS Twente 2 1:14.40 201401360 ___________

Serie 3 van 7

1 Lieke Felix Deltasteur 1 1:07.97 201400396 ___________
2 Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur 1 1:06.39 201500102 ___________
3 Robyn Smidt O Z & P C 1:06.12 201500230 ___________
4 Marit Doosje EZCL (SG) 1:06.29 201500076 ___________
5 Fabien Godeke De Grunte 1:07.28 201600562 ___________
6 Veerle Visserman Swol 1894 1:08.37 201600028 ___________

Serie 4 van 7

1 Marèll Felix Deltasteur 2 1:04.77 201400586 ___________
2 Vayén Broeze EZCL (SG) 1:04.42 201500598 ___________
3 Nine Kouwen Dedemsvaart AC 1:02.67 201400252 ___________
4 Ilse van Wijhe Deltasteur 1 1:04.10 201500394 ___________
5 Tess Schakelaar Swol 1894 1:04.51 201400816 ___________
6 Yinthe Roelen Z&PV de Veene 1:05.00 201500498 ___________
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Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 5 van 7

1 Ida Ruttkay EZCL (SG) 1:01.39 201500350 ___________
2 Benthe de Boer O Z & P C 1:00.63 201500030 ___________
3 Liz Scherphof ZPC De Hof 1:00.43 201500172 ___________
4 Roos Hut O Z & P C 1:00.56 201500232 ___________
5 Lize Uitslag Deltasteur 1 1:01.07 201400400 ___________
6 Noor van der Vorm De Dinkel 1:01.46 201400908 ___________

Serie 6 van 7

1 Jasmijn Eertink ZPC De Hof 59.80 201400760 ___________
2 Annely Abbes Zignea 59.09 201400504 ___________
3 Majorie Prins WS Twente 1 57.24 201400188 ___________
4 Evi Appel Deltasteur 2 58.04 201400524 ___________
5 Roos Lok WS Twente 1 59.44 201500432 ___________
6 Sammie Arendsen De Dinkel 1:00.18 201400458 ___________

Serie 7 van 7

1 Fayenne Oostrik EZCL (SG) 57.03 201401300 ___________
2 Silke de Kant WS Twente 1 55.10 201400510 ___________
3 Jaelyn Eliveld Zignea 53.03 201401122 ___________
4 Lynn Hofste De Dinkel 53.63 201500238 ___________
5 Joelly Martena Dedemsvaart AC 56.44 201400486 ___________
6 Julia Kerkdijk ZPC De Hof 57.04 201400124 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Jelte Vugteveen Z&PV de Veene 1:48.48 201500577 ___________
2 Nigel Moorrees WS Twente 2 1:18.89 201500715 ___________
3 Marijn Oost Z&PV de Veene 1:15.27 201500699 ___________
4 Jone van Leeuwen Deltasteur 2 1:17.67 201400801 ___________
5 Mick Lentfert WS Twente 2 1:35.89 201600205 ___________

Serie 2 van 4

1 Abel van Leeuwen Deltasteur 1 1:15.07 201600047 ___________
2 Tobias Meier WS Twente 1 1:10.41 201401005 ___________
3 Midas Withaar De Grunte 1:04.84 201401597 ___________
4 Naud Fransz Swol 1894 1:06.50 201400971 ___________
5 Tijl Wierda Z&PV de Veene 1:11.44 201500175 ___________
6 Ruben van der Veen Deltasteur 1 1:15.18 201500453 ___________

Serie 3 van 4

1 Naut van der Kamp Deltasteur 1 1:00.00 201500375 ___________
2 Derk Groeneveld De Dinkel 58.59 201400629 ___________
3 Ivo Withag O Z & P C 57.04 201500025 ___________
4 Siep Oude Engberink De Dinkel 57.96 201400631 ___________
5 Sven Salemink EZCL (SG) 59.23 201500325 ___________
6 Maeven Boezen Zignea 1:01.12 201500085 ___________

Serie 4 van 4

1 Leffert Veerbeek Zignea 56.02 201400333 ___________
2 Tom van der Linde Zignea 54.61 201400313 ___________
3 Wout Doorn Deltasteur 1 49.50 201400033 ___________
4 Ronan Timmer WS Twente 1 53.62 201400167 ___________
5 Joep Romkes Dedemsvaart AC 55.82 201500021 ___________
6 Dion van Leijenhorst De Dinkel 56.28 201500223 ___________
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Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4, 5
3-2-2024 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Mirthe Nijland De Grunte 1:13.54 201301374 ___________
3 Jojanneke Pol WS Twente 2 1:05.45 201401106 ___________
4 Jissy de Vries Swol 1894 1:11.45 201301094 ___________

Serie 2 van 6

1 Evy Luidens ZPC De Hof 1:00.02 201300738 ___________
2 Hanne Kamman Swol 1894 57.26 201300196 ___________
3 Viënne Al Zignea 55.61 201300704 ___________
4 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 56.60 201300966 ___________
5 Sofie Domingo O Z & P C 58.45 201301506 ___________
6 Jasmijn Hugen De Grunte 1:04.32 201302574 ___________

Serie 3 van 6

1 Luana Jongsma Zignea 54.42 201300998 ___________
2 Tess Nieuwbroek Deltasteur 2 53.95 201300868 ___________
3 Levke Elderink De Dinkel 53.36 201301508 ___________
4 Anna Satter De Dinkel 53.94 201301096 ___________
5 Sara Satter De Dinkel 54.30 201301100 ___________
6 Amy Mombarg ZPC De Hof 54.61 201300082 ___________

Serie 4 van 6

1 Roos Wiebols WS Twente 2 51.27 201301060 ___________
2 Zofia Hadamiec Zignea 49.85 201300996 ___________
3 Marley Zwolle EZCL (SG) 48.34 201401018 ___________
4 Kaily Remmers Dedemsvaart AC 49.57 201301020 ___________
5 Fenne Beernink Z&PV de Veene 50.47 201300968 ___________
6 Lindsay van Veen Dedemsvaart AC 51.29 201301022 ___________

Serie 5 van 6

1 Jinthe Lentfert WS Twente 1 48.14 201300166 ___________
2 Marsja Kroeze Deltasteur 2 46.66 201300348 ___________
3 Puck Hoekman WS Twente 1 46.43 201300574 ___________
4 Charlotte Lynn Bruggeman Z&PV de Veene 46.51 201400448 ___________
5 Elle Hut O Z & P C 47.44 201300092 ___________
6 Fayenne Kouwen Dedemsvaart AC 48.26 201300656 ___________

Serie 6 van 6

1 Lizzy Mmbughu De Dinkel 45.74 201301620 ___________
2 Lorèn de Velde Harsenhorst Deltasteur 1 44.95 201300356 ___________
3 Nova Volmer Deltasteur 1 41.58 201300426 ___________
4 Madeé Boezen Zignea 41.92 201300782 ___________
5 Jasmijn Akkerman Swol 1894 45.62 201300456 ___________
6 Anna Withag O Z & P C 46.21 201300070 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5, 6
3-2-2024 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Alex Kamphuis WS Twente 2 1:07.54 201301513 ___________
2 Yami Golstein Z&PV de Veene 59.54 201202315 ___________
3 Ties Tijink De Dinkel 57.59 201200633 ___________
4 Luuk Trumpi Z&PV de Veene 59.20 201201467 ___________
5 Oscar Bontius De Grunte 1:03.26 201201889 ___________
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Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 6

1 Ivan Bakker Dedemsvaart AC 54.88 201201269 ___________
2 Dorian Kalter Deltasteur 2 54.03 201300667 ___________
3 Siem Groeneveld De Dinkel 53.83 201200635 ___________
4 Daan Bekke Z&PV de Veene 54.02 201201487 ___________
5 Sef van Goor Swol 1894 54.09 201201409 ___________
6 Luc Boogaard Deltasteur 2 55.45 201300259 ___________

Serie 3 van 6

1 Jelle Bonnema EZCL (SG) 51.96 201201295 ___________
2 Mart van der Voort WS Twente 1 51.64 201201287 ___________
3 Tijmen de Kant WS Twente 2 51.45 201201543 ___________
4 Kian Zoer Dedemsvaart AC 51.48 201300747 ___________
5 Dominique Schraa Swol 1894 51.95 201300215 S14 ___________A
6 Jayden Boers WS Twente 2 52.48 201300019 ___________

Serie 4 van 6

1 Teis Scholten WS Twente 2 50.41 201300669 ___________
2 Siem Rewinkel Z&PV de Veene 49.11 201201473 ___________
3 Dorian Leeftink ZPC De Hof 48.11 201200111 ___________
4 Hugo Nijmeijer De Dinkel 49.10 201300723 ___________
5 Feike van Riesen Dedemsvaart AC 50.10 201200503 ___________
6 Lars de Vries Zignea 51.09 201200457 ___________

Serie 5 van 6

1 Boaz Bakker Dedemsvaart AC 47.87 201301545 ___________
2 Niels Brinks Zignea 47.47 201300677 ___________
3 Sem Potkamp Deltasteur 2 46.11 201200243 ___________
4 Daan van Weeren WS Twente 1 47.42 201300059 ___________
5 Hidde Visscher O Z & P C 47.65 201300149 ___________
6 Liam Camdzija Dedemsvaart AC 48.02 201301249 ___________

Serie 6 van 6

1 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 44.14 201301065 ___________
2 Metz Agema Deltasteur 1 42.11 201200929 ___________
3 Floris Meijers Swol 1894 37.18 201300015 ___________
4 Maarten de Leeuw Deltasteur 1 39.36 201200241 ___________
5 Teun Broshuis WS Twente 1 43.02 201300033 ___________
6 Kjelt de Wit WS Twente 1 44.67 201201099 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Jade van den Beld Deltasteur 2 1:17.47 201600226 ___________
2 Marley Kruise WS Twente 2 1:16.08 201401360 ___________
3 Vayén Broeze EZCL (SG) 1:09.74 201500598 ___________
4 Lexi Post EZCL (SG) 1:11.59 201600162 ___________
5 Sarah Mulder Deltasteur 2 1:17.47 201500532 ___________
6 Veerle Visserman Swol 1894 1:28.67 201600028 ___________

Serie 2 van 6

1 Marèll Felix Deltasteur 2 1:02.02 201400586 ___________
2 Mae Kiel Deltasteur 2 1:00.00 201600144 ___________
3 Jasmijn Eertink ZPC De Hof 59.00 201400760 ___________
4 Liz Scherphof ZPC De Hof 59.40 201500172 ___________
5 Yinthe Roelen Z&PV de Veene 1:01.59 201500498 ___________
6 Julie Smit De Grunte 1:07.14 201600564 ___________
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Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3 van 6

1 Robyn Smidt O Z & P C 58.64 201500230 ___________
2 Nine Kouwen Dedemsvaart AC 56.00 201400252 ___________
3 Vièn Zoer Dedemsvaart AC 54.15 201500084 ___________
4 Marit Doosje EZCL (SG) 54.45 201500076 ___________
5 Fabien Godeke De Grunte 58.16 201600562 ___________
6 Noor ter Horst EZCL (SG) 58.98 201600174 ___________

Serie 4 van 6

1 Julia Kerkdijk ZPC De Hof 51.57 201400124 ___________
2 Ilse van Wijhe Deltasteur 1 50.70 201500394 ___________
3 Ida Ruttkay EZCL (SG) 49.00 201500350 ___________
4 Emma de Dood Zignea 49.25 201400532 ___________
5 Roos Lok WS Twente 1 51.19 201500432 ___________
6 Roos Hut O Z & P C 53.38 201500232 ___________

Serie 5 van 6

1 Sylke Enzerink Deltasteur 2 47.91 201401292 ___________
2 Evi Appel Deltasteur 2 47.82 201400524 ___________
3 Silke de Kant WS Twente 1 44.62 201400510 ___________
4 Noor van der Vorm De Dinkel 47.26 201400908 ___________
5 Joelly Martena Dedemsvaart AC 47.90 201400486 ___________
6 Naomi de Velde Harsenhorst Deltasteur 1 48.51 201500102 ___________

Serie 6 van 6

1 Femke Stolte Zignea 41.92 201400506 ___________
2 Noa Bergsma Dedemsvaart AC 39.78 201400250 ___________
3 Fiep ten Berge De Dinkel 36.87 201400032 ___________
4 Fayienne Roelink O Z & P C 38.74 201400154 ___________
5 Maud Hellendoorn Deltasteur 1 40.38 201400398 ___________
6 Noa Brands Swol 1894 41.95 201500386 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 16:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Mick Lentfert WS Twente 2 1:18.86 201600205 ___________
3 Nigel Moorrees WS Twente 2 1:09.57 201500715 ___________
4 Abel van Leeuwen Deltasteur 1 1:11.62 201600047 ___________
5 Jelte Vugteveen Z&PV de Veene 1:23.15 201500577 ___________

Serie 2 van 4

1 Jone van Leeuwen Deltasteur 2 1:03.70 201400801 ___________
2 Sven Salemink EZCL (SG) 54.30 201500325 ___________
3 Jurre Beens Deltasteur 2 52.17 201400251 ___________
4 Ruben van der Veen Deltasteur 1 53.55 201500453 ___________
5 Tobias Meier WS Twente 1 56.76 201401005 ___________
6 Naut van der Kamp Deltasteur 1 1:05.74 201500375 ___________

Serie 3 van 4

1 Dion van Leijenhorst De Dinkel 49.32 201500223 ___________
2 Jim Visser Zignea 47.65 201500301 ___________
3 Derk Groeneveld De Dinkel 46.57 201400629 ___________
4 Ivo Withag O Z & P C 47.15 201500025 ___________
5 Guus Fischer WS Twente 1 47.95 201400315 ___________
6 Midas Withaar De Grunte 51.84 201401597 ___________



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to EZCL (SG) 2-2-2024 19:21 - pagina 11

Overijsselse Minioren Club Meet
Denekamp, 3-2-2024

Programmanr. 13, Jongens, 50m vrije slag

Serie 4 van 4

1 Dex Wolkotte De Dinkel 43.39 201400267 ___________
2 Wout Doorn Deltasteur 1 39.31 201400033 ___________
3 Bas Harms Dedemsvaart AC 37.72 201400129 ___________
4 Dirk Bouwman O Z & P C 38.97 201400925 ___________
5 Siep Oude Engberink De Dinkel 41.93 201400631 ___________
6 Leffert Veerbeek Zignea 44.64 201400333 ___________

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5, (6)
3-2-2024 - 17:00 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 de Veene 1 Z&PV de Veene 2:53.01 ___________
Fenne Beernink 13, Luuk Trumpi 12, Yenthe van Viersen 13, Siem Rewinkel 12

3 OZ&PC 1 O Z & P C 2:48.23 ___________
Hidde Visscher 13, Xanthe Cameron 14, Elle Hut 13, Nikki Mulder 13

4 De Dinkel 1 De Dinkel 2:50.32 ___________
Hugo Nijmeijer 13, Silvan ter Maat 12, Siem Groeneveld 12, Lizzy Mmbughu 13

5 EZCL (SG) 2 EZCL (SG) 3:04.54 ___________
Niven Stegeman 13, Marley Zwolle 14, Fayenne Oostrik 14, Bram Veldhuis 12

Serie 2 van 2

1 Dac 1 Dedemsvaart AC 2:42.46 ___________
Liam Camdzija 13, Daphne Spijker 13, Suzanne Janssen 13, Kian Zoer 13

2 WS Twente 1 WS Twente 1 2:26.87 ___________
Teun Broshuis 13, Jarno Timmer 12, Daan van Weeren 13, Zoë Richardson 13

3 Swol 1894 2 Swol 1894 2:26.00 ___________
Floris Meijers 13, Jasmijn Akkerman 13, Lars Thül 12, Elbrich Damoiseaux 13

4 Deltasteur 1 1 Deltasteur 1 2:26.03 ___________
Maarten de Leeuw 12, Lorèn de Velde Harsenhorst 13, Mats van der Kamp 12, Esmee de Velde Harsenhorst 13

5 Zignea 3 Zignea 2:41.85 ___________
Niels Brinks 13, Lars de Vries 12, Zofia Hadamiec 13, Boaz Schouten 12

6 Deltasteur 2 1 Deltasteur 2 2:42.67 ___________
Juda Teunis 12, Marsja Kroeze 13, Sem Potkamp 12, Vera van Dijk 13


